
s
w

N '5 a • l> Číslo smlouvy: PPK-223a/25/16
~ < g~ 'i

~ h:H
• ! " - a Dotační títul: A1g-~ ~ g
Cl' 0.' 8 --

~ ~~e- ll. ";l

~ g: ;;

i. ~=f

i~! SMLOUVA O ou,o
,, ~ w

i jZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č . 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
~ ~ ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přirody a krajiny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1 , 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. Jaroslav Obermajer
ředitel RP Střední Čechy

Bankovní spojen í: ČNB Praha, Číslo účtu :
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon:
V rozsah u této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k
převzetí díla : Ing. Jana Povolná

(dále jen ,objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Český svaz ochránců přírody, 13/18 ZO Sílvatica

Sídlo : Brejl88, 27101 Ruda
Zastoupený: Elena Plesková, Jana Círová
Bankovní spojení: Česká spořitelna , Číslo účtu :

IČO: 47017597

(dále jen "zhotovitel')

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
spec ifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo
převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozum í: Likvídace bolševníku velkolepého (52 lokalit), kříd latek (49 lokal it) a
kolotočníku (14 lokalít) na území CHKO Křivoklátsko. Seznam lokalit viz příloha Č. 3 této
smlouvy, celková plocha cca 2 ha. Metody: postřik herbicidem na list a mechanicky.

(dále jen ,dílo")

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

..



2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené části, a to především s ohledem na nepřiděleni dostatečných

finančnich prostředků objednateli ze státniho rozpočtu . Při snižení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena na základě výběrového řízení jako zakázka malého rozsahu č.

T0002/16N00039504 podle ustanovení zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve
znění pozdějších předpisů a činí v konečné výší 61 200,- Kč, (slovy
šedesátjedentisícdvěstě) . Zhotovítel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. ZhotovíteI je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 11.11. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Střední Čechy,

Podbabská 2582/30, 16000 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů ; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo ; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označen í banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a
adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatností, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v
prodlení.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednatelí nejpozději do: 31.10.2016.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.3 Místem plnění je CHKO Křivoklátsko .

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě , formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovítel je povinen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.



5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-ll objednatel, že zhotovítel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornít a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučiní ani ve l hůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupít doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními
stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady čí nedodělky .

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojení s jinýmí nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončen í díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupil. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje
za doručené zhotoviteli.

VII. Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byt' se vady
projeví až později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného

odkladu po jejích zjištěn i. V reklamaci musí bý1 vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Dále v reklamací objednatel uvede, v jaké lh ůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního
plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleži objednateli.

7.4 Zhotovítel poskytuje na dílo záruku v délce 6 měsíců . V případě , že délka záruky čin í O
měsíců , ustanovení článků 7.5 až 7.7 pozbývají platnosti.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem
odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn í. V reklamaci musí být vady popsány
a uvedeno, jak se projevuj i. Dále v reklamací objednatel uvede, v jaké l hůtě požaduje
odstraněn í vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka,
opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě , že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a
nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodleni.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení
vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanovenímí o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat
náhradu škody v plném rozsahu.



IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, neni-Ii v této smlouvě uvedeno
jínak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se říd í práva a povinnosti smluvních stran
příslušným i ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědom í , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejněn í

podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účínnosti některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í

pozdějšich předpísú a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním čí

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovítel.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranamí. Smlouva nabývá
účinnosti dnem přidělení finančních prostředků na realizaci díla ze strany Minísterstva
životního prostředí ČR. Pokud smlouva nabude účinností později než v den platností, je
objednatel povinen o dní účinností zhotovitele informovat.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámíly s celým textem smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - mapový zákres

Příloha Č . 3 - seznam lokalit

Příloha Č. 4 - doklad o právni subjektivitě zhotovitele

Příloha Č . 5 - doklad o odborné způsobilosti

zro«dne .
1 .t, 20 {~

dne .

Objednatel

RN~. Jaroslav Obermajer
ře ítel RP Střední Cechy,

Zhotovitel

Český svaz ochránců přírody, 13/18
ZO Silvatíca



Příloha Č. 1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě

PPK - 223a/25/16
podle vyhlášky FMF č 21/1990

počet cena za
náklady jednotka jednotek jednotku cena
1. Přímý materiál
Roundup I 20 250 5000
Ru čnl nářadí

2. Cena za práci
chemická likvidace (zádový postřikova č) hod 150 240 36000
mechanická likvidace hod 40 180 7200

3. Ostatní přímé náklady
cestovné km 1300 10 13000
4. Výrobní režie

5. Správní režíe

cena řešení 61200

cena řešení celkem 61200



Zákres lokalizace opatřen í

příloha č. 2 ke smlouvě číslo PPK-223a/25/16

~ ČÚZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP Stfednf Čechy Autor: Václav Samoi Rok: 2016

1,2 ..

lokalizace
opatřen í

Identifikační číslo

zákresu (segment)

~



Příloha č.3 ke smlouvě

Bolševník velkolepy (Heracleum mantegazzianum)- osetrovane lokality

Č. Kat.území Bližší popis Způsob

Souvislé porosty na velkých plochách , stupeň IV
1 Bzová údolí Pekelského potoka nad rybníkem R+SO
2 Mlečice , Hlohovičky rokle k Vejvanovskému potoku R+SO
3 Mlečice polní cesta k P.Újezdu R+SO
4 Točnik Irvbník na Pekelském potoce R+SO

Roztroušenv vvskvt na větších plochách, stupeň III
5 Hudlice Líbojíce R+SO
6 Mlečice Mlečícký potok u cesty na Chlum R+SO
7 Ruda bažantnice Amálie R+SO

Oiedinělé ohnisko , stupeň II
8 Drozdov Pekelský potok R+SO
9 Drozdov Kryslice louka R+SO

10 Drozdov U Haďáka R+SO
11 Kublov rybníček pod "U Palána" R+SO
12 Kublov strouha proti "U Palána" R+SO
13 Roztoky pod Leontýnským rybníkem R+SO
14 Ruda střelnice , okraj louky R+SO
15 Ruda Amálie- pod bažantn icí R+SO
16 Točník u silnice na Drozdov R+SO
17 Točn ík strouha pod Opyšem R+SO
18 Zbíroh areál "Na Panelu" R+SO
19 Zdeicina nad hřištěm R+SO

Oiedin ělv v ýskvt, stupeň I
20 Bránov "U Eremita" (chatová osada)
21 Bzová u potoka J obce R+SO
22 Bzová při silnící Bzová- Skryje R+SO
23 Drozdov "Na Chrástech"(spodní okraj louky) R+SO
24 Drozdov "Na Chrástech"(pod posedem na louce) R+SO
25 Hředle "Slunečná louka" R+SO
26 Chlum cesta k P.Újezdu R+SO
27 Lány areál střeln ice R+SO
28 Líšná "Na Chrástech" R+SO
29 Mlečice cesta do Hlohoviček R+SO
30 Mlečice , Ostrovec Mlečický a Vejvanovský potok pod obcí R+SO
31 Nový Dům hraničn i cesta R+SO
32 Nový Dům cesta směr Doupno R+SO
33 Nový Dům u stodoly na Doupně R+SO
34 Ruda Amá lie- silážn í jáma R+SO
35 Ruda Amá lie- remíz Mokliny R+SO
36 Ruda Amá lie- Karlův luh R+SO
37 Ruda Amálie- strouha R+SO
38 Ruda Amálie- cesta k lihovaru R+SO
39 Ruda Amá lie- okraj sílnice směr Brejl R+SO



40 Ruda Amálie- areál vodárny M
41 Ruda loučka pod Brejlí R+SO
42 Ruda u Brejlské strouhy R+SO
43 Ruda Lužná- "U Randebu" R+SO
44 Ruda samota "U Matků" R+SO
45 Ruda Amá lie- "V Loužku" R+SO
46 Ruda u býv.včelína R+SO
47 Ruda Amálie- pramen iště R+SO
48 Zbiroh zámecká obora, vojenský útvar R+SO
49 Zbiroh františkov-areál býv.čističky R+SO
50 Zdejcina pod fotbalovým hřištěm R+SO
51 Zdice Knížkovice "V Potocich" R+SO
52 Žilina lpod Žilinským vrchem R+SO

Kndlatka (Reynoutria sp.j -osetrovane lokality

Kat.území Bližší popis Zpúsob
1 Drozdov u myslivecké chaty R
2 Karlova ves u řeky pod chatovou osadou pod Týřovem R
3 Křivoklát Zdravotní středisko R
4 Křivoklát čistička R
5 Křivoklát lávka k nádraží R
6 Křivoklát za firmou Breník R
7 Křivoklát za objektem ČRS R
8 Křivoklát v Děčích R
9 Křivoklát u jezu R

10 Křivoklát mostek u viaduktu R
11 Křivoklát ústí Rakovnického potoka R
12 Křivoklát u školy R
13 Křivoklát u komunálu R
14 Křivoklát u tunelu R
15 Křivoklát u parkoviště R
16 Křivoklát u hřbitova R
17 Křivoklát ústí náhonu do řeky R
18 Křivoklát- Častonice u řeky pod el.vodem R
19 Křivoklát- Častonice u řeky pod obcí R
20 Křivoklát- Častonice u řeky nad obci R
21 Kublov bývalá skládka u silnice R
22 Lužná Motolka R
23 Nezabudice "U Rozvědčíka" (v zatáčce) R
24 Nezabudice "U rozvědčíka" (parkoviště) R
25 Nižbor pod mostem R
26 Nižbor u potoka v obci R
27 Nižbor u potoka nad obci R
28 Nový Dům v obci R
29 Račice v chatách R
30 Roztoky Zadni Hrobce R
31 Stradonice ústí Výbrnice R
32 Sýkořice Valentův mlýn R

·.



33 Sýkořice M išův ranč R
34 Točník u křižovatky (směr Bzová) R
35 Točnik u křižovatky (smě r Hředle) R
36 Karlova ves u řeky pod chatovou osadou pod Týřovem R
37 Týřovice u mostu R
38 Týřovice u chat proti skále R
39 Újezd nad Zbečnem v chatách R
40 Újezd nad Zbečnem u trati ČD u žst. Zbečno R
40 Újezd nad Zbečnem u trati pod tunelem R
41 Zbečno pod hřbitovem R
42 Zbečno U Kličavy R
43 Zbečno Na Riviéře R
44 Zbečno u řeky 200m po proudy od mostu R
45 Zbečno na výsypce pod lomem R
46 Zbiroh park pod areálem Na panelu R
47 Zbejcina proti hřišti R
48 Žloukovice ústi Žloukavy R
48 Žloukovice P břeh Berounky v obci R
49 Žloukovice P břeh Berounky v obci R

Kolotocnlk zdobny (Telekia speciosa) -osetrovane lokality

Kat.území Bližší popis Způsob

1 Terešov pod Terešovskou Huti R
2 Mlečice na Mlečickém potoce , 3 lokality R
3 Nezabudice na Tyterském potoce R
4 Nezabud ice U Rozvědčíka R
5 Ostrovec na Vejvanovském potoce, 8 lokalit R

R- postřik herbicidem Roundup na list, 5%
50- sekání okolíků
M- mechanická likvidace vyrytím rostliny



REGISTRAČNí LIST
organizační složky Č eského svazu ochránců přírody s právn í osobnosti

Potvrzujeme, že Ceský svaz ochránců přirody - zákla dnl organizace charakterizovaná těmito údaji:

ri'AuvW: 13/18 za čsOP SI LVATICA

adr 10: • Brejl 88, Ruda , 271 01 NOVÉ STRAŠEC/

člsloW: - 13/18 r JC: 1 ' 47017597 r čl,lo učtu: I 0540182319/0800

p' 1l.",b~t propatadovAnl infol1llad II úča'l ve.pmnleh tlzenlch: .

Správní území obce, ve které má tat o základníorganizace sldlo a územ! správního obvodu obce s
rozšlřenou p ůsobnos t í Rakovník a správní územIobce Lány.

je registrována pti Ustřednl výkonnéradě Českého svazuochránců p řírody

oddata: 26.8.1991 pod č ís lem jednacím: 1618/91

:~i2iJijml Elena Pleskavá narozen/ a: 1. 7.1947
úsl'! Poštovnl149, 269 01 RAKOVN/K
lP~):

n~~ Jana Clrová narozenla: 10.6.1959

(h~ iT, • : Kru pá 239 , 27009 KRUpA

čl;n~
•
JiH.Bra bec na rozen/a: 8.9.1972

]-Úávkova 25, 352 Ol AŠ

Vesmyslu §19, odst. 1StanovCSOP má uvedená organizační složka CSOP (pobočný spolek) vlastní

právn í osobnost. Současně tímto Ú středn í výkonnárada CSOPpotvrzuje, že je Ceskýsvazochránců přírody

zapsánvespolkovém rejstříku vedenémMěstským soudemv Prazepod spisovouznačkou L931. Omezená .. ." .

doba platnosti tohoto registra čního listu nemá bezprostředn í vlivna vznik anizánik právn!subjektivity

pobočného spolku.

Toto potvrzeni plat! do: 31. 3. 2017.

Ce!"tkj5V.a oc~,:"n:'ů " flrody
ust řecm \~!""'V l .'ta lada

Mld lelsl-á !l
l l {l 00 P ra ha 4

at
RNDr. LiborAmbrozek

předseda CSOP

Ing. Petr Stýblo

fedilel Kance l á ře ÚVR CSOP

V Praze I. 4. 2016.



POUČENI

TENTO REGISTRACN{ LIST NEMÁ KONSTlTUTIVNI CHARAKTER, ALE JE POUZE
DEKLARATORNI POVAHY· TJ. OSVl::DCUJE ÚDAJE VNl::M OBsAžENÉ, VCETNl::
EXISTENCE APRÁVNlOSOBNOSTI UVEDENÉHO POBOCNÉHO SPOLKU CSOP.
UPLYNUTI DOBY, NANIŽ BYL VYDAN, NEMÁ ŽÁDNÝ P~IMÝ VLIV NAPRÁVNl
OSOBNOST POBOCNÉHO SPOLKU ATOUTO SKUTECNOSTI TEDY TENTO SPOLEK
NEZANIKÁ ZPŮSOBYZRUSENI AzANIKUPOBOCNÉHO SPOLKU JSOUTAXA1WN~
VYJMENOVANYV § 13 A§14 PLATNÝCH STANOVCSOP. POUPLYNUTI DOBY, NA NiŽ
BYL REGISTRACNI LlSTVYDAN, SEP~EDPOKLADÁVYDANI NO\T€HO (DALSIHO
NAVAZUJICIHO) LISTU.

NIC NEBRANIVSEM OSTATNIM SUBJEKTůM (VCETNl:: STÁTNlcH ORGANŮ) ,ABY

PRUBÉŽNl::A TRVALE VSTUPOVALY DO pRÁVNlcHVZTAHŮ S POBOCNÝM SPOLKEM
CSOP,KTERÝJE UVEDEN NA TOMTO LISTĚ. TOSETÝKÁTÉŽVYDÁVANI sPRÁVNlcH
ROZHODNUTI S DELSI NEŽJEDNOLETOU PLATNOSTI (NAP~. VÝJIMEK Z PODMINEK
OCHRANY ZVLASTl::CHRAN~NÝCH ŽIVOCICHŮ, ROSTLIN CIcHRAN~NÝCH ÚZEMI).

ZÁKLADNI ORGANIZACE CSOP JSOUVESMYSLU NOVÉHO OBCANSKÉHO ZÁKoNIKU
(8912012 SB.) POBOCNÝMI SPOLKY. DLESTANOV CESKÉHO SVAZU OCHRANců

P~IRODYMOHOU VYKONÁVATVPLNÉM ROZSAHU SAMOSTATNl:: VESKERÉ pRÁVNI
ÚKONYVCETNl:: NAKLÁDANI S MAJETKEM AMAJI PLNOU ZODPOVÉDNOST ZAsVÉ
Pf{JPADNÉZÁVAZKY(§ 19A§20STANOV),STATUTÁRNIMzAsTUPCEM
JEDNOTLIVÝCH POBOCNÝCH SPOLKŮ S PODPISOVÝM PRÁVEM JE JEJICH P~EDSEDA

(§ 9. ODST. 3 STANOV). STANQVY JSOUZVE~EJNÉNY NA HTTP://STANOVY.CSOP.CZ.

ÚST~EDNI VÝKONNÁ'R.ADAeso»

..

at
RNDr. Ubor Ambrozek

předseda CSOP

AA
Ing. Petr Stýblo

ředitel Kancel61e ÚVR CSOP

VPraze 1.4. 2016.



Stiedni zemědělská škola, Rakovnik, Pražská 1222
Pražská 1222, Rakovnik II, 26901 Rakovnik 1

Pověření Ministers tva zemědělství č . : 19 188212012-MZ E- 170 13

Osvědčení J. stupně
č .j .: 00600/2016.0 1.1 9/00003

o odborné způsobilostipro nakládání s přípravky na ochranu rostlin
podle § 86 odst. 1 zákona Č . 326/2004 Sb. , ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "zákon")

Titul, jméno, příjmení :

Datum narození:

Místo narození:

Jana Círová

Místo trvalého pobytu:

Datum absolvování základního kurzu:

Platnost osvědčení do:

Místo vydání osvědčení :

Vydáno dne:

19.01.2016

19.01.2021

Střední zemědělská škola Rakovník

19.01.2016

/

/7; "/"/1-'
Ing. Jitka Gregorová

Jméno a podpis fyzické osoby, která osvědčení vystavi la




